
Verordening tot wijziging Verordening commissie bezwaarschriften Gemeente

Westerveld

 

 
De raad en het college van de gemeente Westerveld;

ieder voor zover het hun bevoegdheden betreft;

gelezen het voorstel van het college van 20 december 2016;

 

overwegende dat

- de uitvoering van taken en uitoefening van bevoegdheden op het gebied van beschermd wonen

en begeleiding maatschappelijke opvang door de colleges van de regiogemeenten, waaronder

Westerveld, zijn neergelegd bij centrumgemeente Assen;

- hiertoe ook behoort het behandelen en adviseren over bezwaarschriften tegen besluiten over

beschermd wonen en maatschappelijke opvang volgens de Verordening Algemene Commissie

bezwaarschriften van de gemeente Assen;

 

gelet op artikel 149 Gemeentewet en artikel 7:13 Algemene wet bestuursrecht;

 

b e s l u i t e n:

 

vast te stellen de volgende wijziging van de

 

“ Verordening commissie bezwaarschriften ”

 

Artikel I Wijziging verordening
Artikel 2, tweede lid, van de Verordening commissie bezwaarschriften wordt als volgt gewijzigd:

 

Nieuwe tekstOude tekst

Artikel 2, lid 2Artikel 2, lid 2

2.De commissie is niet bevoegd ten aanzien van bezwaarschriften

die zijn ingediend tegen besluiten op grond van:

2.De commissie is niet bevoegd ten aanzien van bezwaarschriften

die zijn ingediend tegen besluiten op grond van:

a.een wettelijk voorschrift inzake gemeentelijke belastingen of de

Wet waardering onroerende zaken;

a.een wettelijk voorschrift inzake gemeentelijke belastingen of de

Wet waardering onroerende zaken;

b.afdeling 4.1.3 Awb tenzij artikel 4:19 lid 1 Awb van toepassing

is;

b.afdeling 4.1.3 Awb tenzij artikel 4:19 lid 1 Awb van toepassing

is;

c.artikel 4:93, 4:94, 4:95 en 4:99 Awb tenzij artikel 4:125 Awb van

toepassing is;

c.artikel 4:93, 4:94, 4:95 en 4:99 Awb tenzij artikel 4:125 Awb van

toepassing is.

d.een wettelijk voorschrift inzake maatwerkvoorzieningen be-

schermd wonen en maatschappelijke opvang als bedoeld in artikel

1.2.1 en 1.2.2 Wet maatschappelijke ondersteuning.

Artikel II Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de datum van bekendmaking.

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 31 januari 2017

de griffier, de voorzitter,

 

Aldus vastgesteld door het college op 20 december 2016

de secretaris, de burgemeester,

Nr. 17778

GEMEENTEBLAD 3 februari

2017

Officiële uitgave van gemeente Westerveld.

Gemeenteblad 2017 nr. 17778 3 februari 20171


